Asamblea de Madrid - Registro General Parlamentario de Entrada 16499, 17/06/2022 16:06 E

Feamikaa
o Mlacina

COMNSEJERIA DE PRESIDENCIA,JUSTICIA

E INTERIOR

Comunidad
de Madrid

EXCMA. SRA.

Adjunto traslado a V.E. CONTESTACION a las PREGUNTAS ESCRITAS formuladas por
la Diputada del Grupo Parlamentario Unidas Podemos, Sra. Lillo Gémez, que se
relacionan a continuacion:

- PE 372/22R 9330
- PE 373/22R 9331

Madrid, a la fecha de la firma
EL DIRECTOR GENERAL

Firmado dignalmente por: ENREIQUEE GONZALES NICOLAS
Fecha; 202206, 146 14:11

EXCMA. SRA, PRESIDENTA DE LA ASAMBLEA DE MADRID
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Comunidad
de Madrid

A los efectos del art. 198 del Reglamento de la Asamblea de Madrid, se traslada respuesta del
Gobierno respecto del asunto de referencia:

PREGUNTA DE RESPUESTA ESCRITA

PE  372/22R 9330

AUTOR/A: Vanessa Lillo Gomez (GUP) ,

ASUNTO: Por qué razon en el Portal de Contratacion se han modificado los datos relativos a la
empresa Segma Dental, adjudicataria de los 5 contratos con los numeros de referencia: 3932548,
3932547, 3932546, 3932549 y 3932517

RESPUESTA:

En relacion a la cuestion planteada, se informa que el Directo General de Gestion Econdmico —

Financiera y Farmacia, D. Pedro Irigoyen Barja dio respuesta a la misma en su intervencion en la
Comision de Vigilancia de las Contrataciones celebrada el 6 de junio.

Madrid. 7 de junio de 2022

EXCMA. SRA. PRESIDENTA DE LA ASAMBLEA DE MADRID
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Comunidad
de Madrid

A los efectos del art. 198 del Reglamento de la Asamblea de Madrid, se traslada respuesta del
Gobierno respecto del asunto de referencia:

PREGUNTA DE RESPUESTA ESCRITA

PE 373/22R 9331

AUTOR/A: Vanessa Lillo Gomez (GUP) ,

ASUNTO: Por qué razon en el Portal de Contratacion aparecia como adjudicataria de los 5
contratos con numero de referencia 3932548, 3932547, 3932546, 3932549 v 3932517 la empresa
Sigma Dental 5.L., con CIF B1810919 y ahora aparece Sigam Dental INC TIN 20-3083845
RESPUESTA:

En relaciom a la cuestion planteada, se informa gue el Director General de Gestion Econdmico —

Financiera y Farmacia, D. Pedro Irigoyen Barja dio respuesta a la misma en su intervencion en la
Comision de Vigilancia de las Contrataciones celebrada el 6 de junio.

Madrid. 7 de junio de 2022

EXCMA. SRA. PRESIDENTA DE LA ASAMBLEA DE MADRID
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